4

	TỈNH ĐOÀN BÌNH PHƯỚC                           BCH ĐOÀN HUYỆN BÙ ĐĂNG
***
    Số: 19/TB-HĐTN
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
Bù Đăng, ngày 20 tháng 06  năm 2018

THÔNG BÁO TRIỆU TẬP

Đội tuyển tham gia Hội thi Tin học trẻ khối cán bộ, công chức trẻ và khối học sinh tỉnh Bình Phước lần thứ III năm 2018.
Kính gửi:  -  BGH, BCH Đoàn các trường: THCS-THPT Lương Thế Vinh,   THPT Lê Quý Đôn, THPT Bù Đăng, THCS Phan Bội Châu, THCS Đức Liễu, TH Đức Phong;
          - BCH Đoàn các xã:  Nghĩa Trung, Thọ Sơn, Đoàn Kết;

               - BCH các chi đoàn: Ngân hàng-Kho bạc huyện, Văn    phòng  HĐND-UBND huyện.
Căn cứ Kế hoạch số 22-KH/TWĐTN-NT, CN&ĐT ngày 26/4/2018 của Ban Thường vụ Tỉnh Đoàn Bình Phước về việc “Tổ chức Hội thi Tin học trẻ khối cán bộ, công chức trẻ và khối học sinh tỉnh Bình Phước lần thứ III năm 2018”;
Căn cứ kết quả kỳ thi học sinh giỏi môn tin học huyện Bù Đăng năm học 2017-2018;

 Ban Thường vụ Huyện Đoàn Bù Đăng thông báo triệu tập đội tuyển tham gia “Hội thi Tin học trẻ khối cán bộ, công chức trẻ và khối học sinh tỉnh Bình Phước lần thứ III năm 2018”, nội dung cụ thể như sau:
I. THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM:

1. Thời gian: 7h30’ ngày 4/7/2018 (Thứ 4).
2. Địa điểm: Trường Cao đẳng sư phạm Bình Phước.
II. SỐ LƯỢNG, ĐỐI TƯỢNG:

* Tổng số: 18 thí sinh. Trong đó:

-  Khối cán bộ, công chức: Gồm 08 thí sinh
	TT
	Họ và tên
	Năm sinh
	Đơn vị
	Đăng ký dự thi

	Khối

K1
	Khối K2
	Khối T

	CBCC cấp xã

	1
	Nguyễn Văn Sơn
	1988
	BT Đoàn xã Thọ Sơn
	X

	X

	2
	Trần Thị Diệu Kỳ Xuân
	1989
	BT Đoàn xã Nghĩa Trung
	X

	X

	3
	Hứa Thị Mỹ Hạnh
	1988
	VP Đảng ủy xã Đoàn Kết
	X

	X

	4
	Nguyễn Thị Thu Thủy
	1991
	PCT. Hội Chữ thập đỏ xã Đoàn Kết
	X

	X

	CBCC cấp huyện

	5
	Triệu Trúc Ngân
	1990
	CB huyện Đoàn

	X
	X

	6
	Phan Thị Huyền Trâm
	1988
	CB Phòng y tế huyện

	X
	X

	7
	Lê Xuân Hoài Ân
	1991
	NV Ngân hàng Agribank chi nhánh Thống Nhất

	X
	X

	8
	Hoàng Phước Ẩn
	1983
	NV Ngân hàng Agribank chi nhánh Bom  Bo

	X
	X

· Khối học sinh: Gồm 10 thí sinh
	TT
	Họ và tên
	Lớp
	Trường
	Đăng ký dự thi

	Phần thi cá nhân
	Phần mềm sáng tạo

	Khối TH

	1
	Nguyễn Phương Bảo Ngân
	5A3
	TH Đức Phong
	Bảng A

	2
	Lê Thảo Nguyên
	5A1
	TH Đức Phong
	Bảng A

	Khối THCS

	2
	Trần Khánh Dương
	8A
	THCS Đức Liễu
	Bảng B

	3
	Trần Đăng Khoa
	9A
	THCS Phan Bội Châu
	Bảng B

	Khối THPT

	4
	Nguyễn Thanh Duy
	11B1
	THPT Lê Quý Đôn
	Bảng C,D
	X

	5
	Nguyễn Văn Việt
	11B8
	THPT Lê Quý Đôn
	Bảng C,D
	X

	6
	Nguyễn Đình Thìn
	11B8
	THPT Lê Quý Đôn
	Bảng C,D
	X

	7
	Nguyễn Ngọc Tuấn
	11A1
	THPT Bù Đăng
	Bảng C

	8
	Nguyễn Thị Kim Phụng
	11A1
	THPT Bù Đăng
	Bảng C

	9
	Nguyễn Thanh Hoài
	12A1
	THCS-THPT Lương Thế Vinh
	Bảng C

	10
	Đặng Thị Kim Hà
	12A1
	THCS-THPT Lương Thế Vinh
	Bảng C

III. NỘI DUNG THI:
1. Khối cán bộ, viên chức:
   - Kiến thức, kỹ năng thực hành đáp ứng chuẩn kỹ năng sử dụng CNTT theo thông tư số 03/2014/TT-BTTTT ngày 11/3/2014 và kiến thức cơ bản về ứng dụng CNTT trong hoạt động của cơ quan hành chính Nhà Nước.
     - Giải pháp hoặc ý tưởng sáng tạo về ứng dụng CNTT nhằm phục vụ công tác chuyên môn hoặc cải cách hành chính.
- Các bảng thi:

+ Khối K1: Thi kỹ năng dành cho cán bộ, công chức, viên chức cấp xã.

+ Khối K2: Thi kỹ năng dành cho cán bộ, công chức, viên chức cấp huyện.

+ Khối K3: Thi kỹ năng dành cho cán bộ, công chức, viên chức cấp tỉnh.

+ Khối T: Thi tập thể dành cho cán bộ, công chức, viên chức các cấp. ( 8 thí sinh chia làm 4 đội, mỗi đội 2 thí sinh ( bao gồm: 1 thí sinh CBCC cấp xã và 1 CBCC cấp huyện).
2. Khối học sinh:

· Thi kỹ năng:
+ Cấp Tiểu học (Bảng A): Thi trắc nghiệm và sử dụng ngôn ngữ SCRATCH hoặc LOGO giải toán thuộc chương trình tiểu học.
+ Cấp Trung học cơ sở (Bảng B): Giải một số bài toán thuộc chương trình trung học cơ sở dựa trên thư viện ngôn ngữ PASCAL (FREE PASCAL) hoặc C/C ++ ( trên CodeBlocks hoặc DevC++).
+ Cấp Trung học phổ thông (Bảng C): Sử dụng công cụ bất kỳ giải toán theo chủ đề cho trước. Thí sinh tự trang bị máy tính xách tay được cài sẵn FREE PASCAL, CODEBLOCKS hoặc DEVC++ để làm bài thi.
-Thi sản phẩm sáng tạo (phần mềm, phần cứng, sản phẩm tích hợp): cấp trung học cơ sở (Bảng D2),cấp trung học phổ thông (Bảng D3).

IV. HỒ SƠ DỰ THI:
- Phiếu đăng ký dự thi theo mẫu (có dán ảnh 4x6), kèm theo 01 ảnh màu 4x6 để làm thẻ dự thi.

- Sản phẩm và phiếu đăng ký dự thi sản phẩm sáng tạo theo mẫu (có dán ảnh 4x6), kèm theo 01 ảnh màu 4x6 để làm thẻ dự thi.

V. LƯU Ý:

- Các đơn vị có thí sinh dự thi gửi hồ sơ của thí sinh về huyện Đoàn trước ngày 22/6/2018.
- Các đơn vị truy cập phần văn bản, trang web: tuoitrebudang.org.vn để tham khảo thể lệ hội thi .
- Mọi chi tiết xin vui lòng liên hệ: đồng chí Nguyễn Sỹ Thanh (điện thoại 06512.213.743 hoặc 0913.448.379) hoặc đồng chí Triệu Trúc Ngân (điện thoại: 01664.228.294)
Trên đây là thông báo triệu tập đội tuyển tham gia “Hội thi Tin học trẻ khối cán bộ, công chức trẻ và khối học sinh tỉnh Bình Phước lần thứ III năm 2018”, đề nghị các đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện và nộp hồ sơ về huyện Đoàn đúng thời gian quy định.
	Nơi nhận:

- TT Tỉnh Đoàn;

- BTV Huyện Đoàn;

- BGH các trường;
- BCH Đoàn các xã, các chi đoàn;

- Lưu VP.
	TM. BAN THƯỜNG VỤ HUYỆN ĐOÀN

BÍ THƯ
(Đã ký)
Điểu Khuê

HỘI THI TIN HỌC KHỐI CÁN BỘ, CÔNG CHỨC TRẺ TỈNH BÌNH PHƯỚC

LẦN THỨ III, NĂM 2018

PHIẾU ĐĂNG KÝ DỰ THI

(Dành cho thí sinh dự thi cá nhân)

1. Họ và tên:

2. Ngày tháng năm sinh:         /             /

3. Giới tính:
Nam (
Nữ (
4. Dân tộc:

5. Quê quán:

6. Địa chỉ thường trú hiện nay:

Tel:
Mobile:
Email:

7. Hiện là Cán bộ (   Công chức (
Đang công tác: ………………………….
………………………………
Địa chỉ liên hệ:

Tel:
..
Fax

8. Trình độ học vấn:

9. Các học hàm, học vị đã được cấp (GS, PGS, TS, Thạc sĩ, Cử nhân, Kỹ sư, năm nào, chuyên ngành gì)

10. Đăng ký dự thi khối K1 ( K2 ( K3 ( T ( S (
Tôi xin chịu trách nhiệm với những nội dung đăng ký nêu trên.

	Xác nhận của Lãnh đạo đơn vị

(Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu)
	..................., ngày      /     / 2018

Chữ ký của thí sinh

(Ký, ghi rõ họ tên)

Ghi chú: Ban Tổ chức Hội thi cấp tỉnh sẽ hủy kết quả của thí sinh nếu phát hiện hồ sơ sai với Thể lệ quy định.

HỘI THI TIN HỌC KHỐI HỌC SINH TỈNH BÌNH PHƯỚC

LẦN THỨ III, NĂM 2018

PHIẾU ĐĂNG KÝ DỰ THI

(Dành cho thí sinh dự thi cá nhân)

1. Họ và tên:

2. Ngày tháng năm sinh:         /             /

3. Giới tính:
Nam (
Nữ (
4. Dân tộc:

5. Quê quán:

6. Địa chỉ thường trú hiện nay:

Tel:
Mobile:
Email:

7. Hiện là học sinh: Tiểu học (   THCS (   THPT (

Địa chỉ liên hệ:

8. Trình độ học vấn:

9. Đăng ký dự thi khối A ( B ( C ( D (

Tôi xin chịu trách nhiệm với những nội dung đăng ký nêu trên.

	Xác nhận của Lãnh đạo đơn vị

(Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu)
	..................., ngày      /     / 2018
Chữ ký của thí sinh

(Ký, ghi rõ họ tên)

Ghi chú: Ban Tổ chức Hội thi cấp tỉnh sẽ hủy kết quả của thí sinh nếu phát hiện hồ sơ sai với Thể lệ quy định.

HỘI THI TIN HỌC KHỐI HỌC SINH TỈNH BÌNH PHƯỚC

LẦN THỨ III, NĂM 2018

PHIẾU ĐĂNG KÝ

DỰ THI SẢN PHẨM SÁNG TẠO

A. THÔNG TIN CHUNG VỀ SẢN PHẨM

1. Tên sản phẩm, ý tưởng dự thi:

2. Lĩnh vực của sản phẩm dự thi:

    ( Phần mềm           ( Phần cứng        ( Dịch vụ CNTT - TT

    ( Mạng và Tích hợp công nghệ           ( Khác

3. Nội dung dự thi:

    ( Ý tưởng              ( Giải pháp

B. THÔNG TIN VỀ TÁC GIẢ, NHÓM TÁC GIẢ

1. Tác giả:

Họ và tên:

Ngày tháng năm sinh:         /             /

Giới tính: Nam (
Nữ (
 4. Dân tộc:

Quê quán:

Địa chỉ thường trú hiện nay:

Tel:
DĐ:
Email:

Học sinh khối:

Địa chỉ liên hệ:

Tel:
Fax:

Trình độ học vấn:

2. Nhóm tác giả:

Họ và tên trưởng nhóm:

Thông tin liên hệ:

a. Thành viên thứ nhất:

…………………………………………………………………………………

b. Thành viên thứ hai:

…………………………………………………………………………………

c. Thành viên thứ ba:

(Khai tương tự như ở phần B mục 1)

Tác giả/nhóm tác giả cam kết giải pháp/ý tưởng dự thi là tự nghiên cứu, đề xuất và chưa được thương mại hóa. Nếu sai tác giả/nhóm tác giả xin chịu hoàn toàn trách nhiệm.

	Xác nhận của trường

(Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu)
	..................., ngày      /     / 2018
Chữ ký của tác giả

(hoặc trưởng nhóm)

(Ký và ghi rõ họ tên)

Xác nhận của huyện, thị hoặc Đoàn khối các cơ quan tỉnh

(Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu)
Ảnh (4x6) của tác giả/trưởng nhóm, năm 2018 (đóng dấu giáp lai)

Ảnh (4x6) của tác giả/trưởng nhóm, năm 2018 (đóng dấu giáp lai)

Ảnh (4x6) của tác giả/trưởng nhóm, năm 2018 (đóng dấu giáp lai)

PAGE